Prijslijst 2026

Soepen (zonder kip mogelijk)

1 K P PENSOCD e 4,90
2. Tomatensoep mMet Kip. 4,90
3. Bamboesoep met Kip. 4,90
4. Haaivinnensoep met Kip. 5,70
5. Chinese champignonsoep metkip.________ . ... 570
6. Maissoep Met KiD. 5,70
7. Pikante soep met Kip & 5,70
8. KrabSOO D 5,70
9. PeKiNG SOBD B 5,70

Eendenreepjes en diverse groenten in bouillon met licht pikante
smaak en geklutst ei

10. Wan ToN SO 7,00
Voorgerechten (met curry of zoetzure saus)
11, Loempia Met Kip. 5,60
12. Loempia met Krab, 5,60
13. Chinese loempia (3 StUKS) . 5,50
14. Vegetarische mini loempia (8 stuks) . .. 5,50
15. Gebakken Wan Ton (6 stuks) .. . 5,50
16. Kipsaté (3 stuks). . 7,50
17. Gebakken ribbetjes (5 stuks) 7,80
18. Gebakken Chinese garnalen (5 stuks).______ . ... 9,50
19. Speciaal Chinees voorgerecht 7,90
Chinese loempia, Chinees garnaal, kipsaté
20. Ha Kau (4 stUKS) 7,90
Gestoomd garnalenpasteitje
27. Shao Mai (6 StukS) 7,90
Gestoomd vleespasteitje
22, KIOBPOCK 3,50
Nasi Goreng gerechten (gebakken rijst met groenten)
23. Nasi Goreng met Kip. 12,00
24. Nasi Goreng met varkenslapjes. .. o 12,00
25. Nasi Goreng met gesneden biefstuk ... ... 14,50
26. Nasi Goreng met kleine garnaaltjes._____ . . . 14,00
27. Nasi Goreng metkrab________ . 13,50
28. Nasi Goreng met Chinese garnalen__________ . . ... 15,00
29. Nasi Goreng Singapore & 15,00
Nasi met varkensvlees en garnaaltjes in curry
30. Nasi Goreng speciaal . 15,50
Nasi met varkenslapjes, kipfilet, garnaaltjes, ei en krabstick
Bami Goreng gerechten (gebakken noedels met groenten)
31. Bami Goreng met Kip. 13,50
32. Bami Goreng met varkenslapjes . 13,50
33. Bami Goreng met gesneden biefstuk . 15,50
34. Bami Goreng met kleine garnaaltjes._____ .. . 15,00
35. Bami Goreng met Chinese garnalen____________ . ... 16,00
36. Bami Goreng speciaal 16,50

Bami met varkenslapjes, kipfilet, garnaaltjes, ei en krabstick

Mihoen Goreng gerechten (gebakken rijstnoedels)

37.
38.
39.
40.
41.

42.

Mihoen Goreng met kip
Mihoen Goreng met varkenslapjes
Mihoen Goreng met gesneden biefstuk
Mihoen Goreng met Chinese garnalen
Mihoen Goreng Singapore 4

Mihoen met varkensvlees en garnaaltjes in curry

Mihoen Goreng Speciaal

Mihoen met varkenslapjes, kipfilet, garnaaltjes, ei en krabstick

Chop Shoy gerechten (met witte rijst)

43.
44.
45.
46.
47.
48.

49.

Chop Shoy met kip
Chop Shoy met varkenslapjes
Chop Shoy met gesneden biefstuk
Chop Shoy met kleine garnaaltjes
Chop Shoy met Chinese garnalen
Chop Shoy speciaal

Chop Shoy met varkenslapjes, kipfilet, garnaaltjes, ei en krabstick

Chop Shoy vegetarisch

Kip gerechten (met witte rijst)

50.
51.
52.
53.
54.
55.

61.

62.
63.

Kippenballetjes met zoetzure saus
Kipfilet in currysaus
Kipfilet in tomatensaus
Kipfilet met diverse groenten
Kipfilet met ananas en groenten
Kipfilet met champignons
152. Kipfilet met ui en look
56.
57.
58.
59.
60.

Kipfilet in zwarte bonensaus
Kipfilet in pikante saus 4

Kipfilet met C

Kipfilet in Gon Bao saus 4

Tjeun Paw Kai

hinese champignons in oestersaus_____________ ..

vV

Gebakken kipfilet met groenten in pikante sojabonensaus

Jil Yim Kai

Gebakken kipfilet met kruiden

Kipfilet in Indi

Kip op 3 wijzen (voor 2 personen)

sche saus &

13,50
13,50
16,00
16,50
16,00

17,00

13,00
13,00
14,50
15,00
18,50
16,50

12,50

14,20
13,50
13,00
13,00
13,00
13,00
14,00
14,00
14,00
14,50
14,50
14,50

14,50

14,50
35,00

Kipfilet in currysaus, chop shoy met kip en kippenballetjes met zoetzure saus

Varkensvlees gerechten (met witte rijst

64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Babi Pangang

Varkensballetjes met zoetzure saus

Varkenslapjes
Varkenslapjes
Varkenslapjes
Varkenslapjes
Varkenslapjes
Varkenslapjes
Varkenslapjes
Varkenslapjes
Varkenslapjes

I CUITYSAUS
iNtoMateNsaus .
met diverse groenten.
met ananas en groenten
in zwarte bonensaus.
in pikante saus &
iNn YUNShen saus & e,

met Chinese champignons in oestersaus
in Indische saus &

15,00
14,20
13,50
13,00
13,00
14,00
14,00
14,00
14,00
14,50
14,50

75. Tja Sil
Geroosterd varkensvlees met groenten in oestersaus
76. Woi Tja Sil &
Geroosterd speenvarken met groenten in pikante ketjap

Rundergerechten (met witte rijst)
77. Gesneden biefstuk in currysaus
78. Gesneden biefstuk in tomatensaus

79. Gesneden biefstuk met diverse groenten
80. Gesneden biefstuk met ananas en groenten
81. Gesneden biefstuk in zwarte bonensaus

82. Gesneden biefstuk in pikante saus &
83. Gesneden biefstuk in Gon Bao saus &

84. Gesneden biefstuk met Chinese champignons in oestersaus

85. Gesneden biefstuk op Chinese wijze 4
86. Gebakken biefstuk met sinaasappelsaus
87. Gesneden biefstuk in Indische saus &
88. Sa Tja Auw &
Gesneden biefstuk met groenten in Szechuan kruidensaus
89. Tjeun Paw Auw #
Gesneden biefstuk met groenten in pikante sojabonensaus

90. Hang Fok Ka Thing

Kipfilet, geroosterd varkensvlees, gesneden biefstuk met groenten in

sojabonensaus

Chinese garnalen gerechten (met witte rijst
91. Gebakken Chinese garnalen met zoetzure saus
92. Chinese garnalen in currysaus
93. Chinese garnalen in tomatensaus
94. Chinese garnalen met diverse groenten
155. Chinese garnalen met ananas en groenten
153. Chinese garnalen met ui en look
95. Chinese garnalen in zwarte bonensaus
96. Chinese garnalen in pikante saus &
97. Chinese garnalen in Gon Bao saus 4
98. Chinese garnalen in Indische saus &
99. Chinese garnalen in Peking stijl.#
100. Jil Yim Ha

Gebakken Chinese garnalen met kruiden

Tongfilet gerechten (in deeg) (met witte rijst
101. Gebakken tongfilet met ananas en groenten
102. Gebakken tongfilet met diverse groenten
103. Gebakken tongdfilet in zwarte bonensaus
104. Gebakken tongdfilet in pikante saus 4
105. Gebakken tongfilet met asperges in roomsaus
106. Gebakken tongdfilet in Gon Bao saus,
107. Gebakken tongfilet met kruiden
154. Gebakken tongfilet met ui en look

Indien wijziging i.p.v. witte rijst: Frieten +€2,50 — Nasi of Bami +€3,00 — Mihoen +€4,00 & = pikant

(per eenheid/persoon)

14,50

14,50

15,50
15,50
15,50
15,50
16,00
16,00
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50
16,50

16,50

17,50

18,00
18,00
18,00
18,00
18,00
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50
18,50

17,50
17,50
18,00
18,00
18,00
18,50
18,50
18,50



Inktvis gerechten (met witte rijst)
108. Inktvis in zwarte bonensaus 16,00

109. Inktvis in pikante saus & 16,00
110. Inktvis met ananas en groenten o 16,00
111. Gebakken inktvis metuienlook . . 16,00
112. Gebakken inktvis met kruiden o 16,00
Kikkerbilletjes gerechten (met witte rijst

113. Kikkerbilletjes in zwarte bonensaus________ . 17,50
114. Kikkerbilleties met ui en look_ 17,50
115. Kikkerbilletjes in pikante saus & .. 17,50
116. Kikkerbilletjes in Gon Bao saus & . 18,00
117. Kikkerbilletjes met ananas en groenten___________. ... 17,50
118. Kikkerbilletjes met kruiden. 18,00
119, Tjap Kam HOi SN 22,00

Zeebanket met visfilet, inktvis, garnalen, kikkerbilleties met
groenten in sojabonensaus

Eend gerechten (met witte rijst

120. Gebraden eend met diverse groenten________.___ . .. 18,50
121. Gebraden eend met ananas en groenten_________________ ... 18,50
122. Gebraden eend Peking stijl & 19,00
123. Gebraden eend in sinaasappelsaus.______ .o 19,00
124. Gebraden eend met Chinese champignons__________.._.._ ... 19,00

Omelet gerechten (met witte rijst) met curry of zoetzure saus
125, Omelet Met KD 14,50
126. Omelet met krab 16,00

127. Omelet met kleine garnaaltjes . . . . 16,50
128. Omelet met Chinese garnalen___________ . ... 17,50
129. Omelet speciaal. 17,00
Omelet met varkenslapjes, kip en garnaaltjes
130. Omelet vegetarisch. 13,50
Combinatiegerechten (met witte rijst)
131. Babi Pangang + Varkensballetjes met zoetzure saus______........ . 17,80
132. Babi Pangang + Chop Shoy metkip.___ . . . . 17,80
133. Babi Pangang + Kip incurrysaus.____ . 17,80
134. Babi Pangang + Kip met ananas en groenten____________ . . 17,80
135. Babi Pangang + Kip met champignons___________ . 17,80
136. Babi Pangang + Omelet met kip._____ . .. . 17,80
Varkensribbetjes (met witte rijst)
146. Varkensribbetjes met diverse groenten_______ ... 15,50
147. Varkensribbetjes met ananas en groenten_______________ ... 15,50
148. Varkensribbetjes in pikante saus & 15,50
149. Varkensribbetjes met uienlook . . 15,50
150. Varkensribbetjes Peking stijl & . 15,50

151. Woi Pai Kwak »# 15,50

Varkensribbetjes met diverse groenten in ketjap manis saus

Extra’s
137, Witte St e 4,00
138, Frie N e 4,00
139, Nasi GOreNG. 5,00
140, Bami GOTENG 5,00
141, Mihoen GOreNg. 5,50
142, CUITYSAUS 3,50
143. Pikante saus (babi pangangsaus) . 3,50
144, ZOEtZUre SAUS. ... e 3,50
145. Atjar (zoetzure groenten) 3,50
Rijsttafels

Chinese rijsttafel Chinese rijsttafel

(2 personen) . 48,- (4 personen)_ 92,-

- Bamboesoep of tomatensoep - Bamboesoep of haaivinnensoep

(met kip) (met kip)
- Chinese loempia - Chinese loempia
- Kipsaté - Kipsaté

Rijsttafel Hong Kong
(2 personen)

Babi Pangang -
Chop Shoy met kip -
Gebakken Chinese garnalen -
met zoetzure saus -
Witte rijst

Babi Pangang
Kipfilet in currysaus

Gebakken Chinese garnalen met
zoetzure saus

- Witte rijst

- Kroepoek

Rijsttafel Hong Kong

___________________ 50,- (3 personen)
Peking soep & -
Gebakken Wan Ton -
Kipfilet met diverse groenten -
Gesneden biefstuk in zwarte -
bonensaus

Chinese garnalen met ui en look Chinese garnalen met ui en look
Witte rijst - WoiTjaSil #

- Witte rijst

Peking soep &
Gebakken Wan Ton
Kipfilet met diverse groenten
Gesneden biefstuk in zwarte
bonensaus

Rijsttafel Hong Kong

(4 personen)

Peking soep #
Gebakken Wan Ton
Kipfilet met diverse groenten
Gesneden biefstuk in zwarte
bonensaus

Chinese garnalen met ui en look
Woi Tja Sil »#

Gebraden eend in sinaasappelsaus
Witte rijst

Indien wijziging i.p.v. witte rijst: Frieten +€2,50 — Nasi of Bami +€3,00 — Mihoen +€4,00 & = pikant

(per eenheid/persoon)

Chop Shoy met gesneden biefstuk

CHINEES AFHAALCENTRUM

HONG KONG
& &

Chinese gerechten en specialiteiten om mee te

nemen
Telefonisch te bestellen

Koning Albertstraat 48
9900 Eeklo
Tel. 09 /378 32 63

Openingstijden

maandag t/m zondag
11:30 - 14:00 & 17:00 - 22:00

woensdag gesloten
Open op alle feestdagen!

- 'i @hongkongeeklo
e @ https://bit.ly/hongkongeeklo
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